
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

Sorteo: CAMPEONATO NACIONAL BASE TRAMPOLÍN
PAMPLONA, 8 al 9 de mayo 2024

Ord Dorsal Categoría Gimnasta/Equipo Entidad Fed.

BASE ALEVIN DMT FEM

Femenina
1 57258 BASE ALEVIN DMT

FEM
VALCARCEL Triana AEROTRAMP CLM

2 67961 MORENO Ainara AEROTRAMP CLM
3 40647 GIL Celia AEROTRAMP CLM
4 47426 RISCO Irina ATRIUM MALLORCA BAL
5 87502 ÁLVAREZ María C. T. RUDITRAMP CLM
6 61162 MACHIN Iraia CD G ACROBATICA VA CYL
7 70914 GARCIA Naiara CLUB GIMNASTICO OLIMPUS ZEUS CAN
8 103605 BALAGUER Maria CLUB HUERVATRAMP ARA
9 102344 FRANCO Marta CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN MAD

10 102369 REBOLLO Abril CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN MAD
11 102358 BARRIENTOS Eva CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN MAD
12 79724 GONZÁLEZ María CX PAVILLON OURENSE GAL
13 65227 MONTEAGUDO Iria CX PAVILLON OURENSE GAL
14 67393 RUIZ Valeria DEPORTIVA DE BURGOS CYL
15 67371 PEÑA Jimena DEPORTIVA DE BURGOS CYL
16 67404 TERREROS Sandra DEPORTIVA DE BURGOS CYL
17 67392 PEREZ Olivia DEPORTIVA DE BURGOS CYL
18 82852 GONZÁLEZ Jimena DEPORTIVA DE BURGOS CYL
19 82855 VÁZQUEZ Clara DEPORTIVA DE BURGOS CYL
20 16599 FERNANDEZ Alba DEPORTIVA DE BURGOS CYL
21 67394 NUÑO Maria DEPORTIVA DE BURGOS CYL
22 82860 PEÑA Paula DEPORTIVA DE BURGOS CYL
23 101084 UTRILLA Marta TRAMPOLIN ALBACETE CLM
24 79806 GOMEZ Alba TRAMPOLIN ALBACETE CLM
25 65836 GALDÓN Vera TRAMPOLIN ALBACETE CLM
26 81511 BERNABEU Ana TRAMPOLIN ALBACETE CLM
27 100681 GOMEZ Lara TRAMPOLIN ALBACETE CLM
28 99645 BERMEJO Iris TRAMPOLIN ARROYO VALLADOLID CYL
29 67196 MARAÑA Claudia TRAMPOLIN ARROYO VALLADOLID CYL
30 75155 GONZALEZ Mara XIMNASIA A ESTRADA GAL

BASE ALEVIN DMT MAS

Masculina
1 57267 BASE ALEVIN DMT

MAS
GARCIA Lucas AEROTRAMP 1 CLM

2 68694 AYUSO Sergio AEROTRAMP 1 CLM
3 101391 CUARTERO Eduardo AEROTRAMP 1 CLM
4 27290 GARCIA Diego AEROTRAMP 1 CLM
5 102544 MOTILLA Raul CLUB GIMNASTICO COSLADA MAD
6 70906 HURTADO Sergio CLUB GIMNASTICO OLIMPUS ZEUS

1
CAN

7 29086 VIVES Hugo CLUB HUERVATRAMP 1 ARA
8 103626 BARRIO Izan CLUB HUERVATRAMP 1 ARA
9 102349 MARTIN Pablo CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN MAD

10 65390 GALAN Aleix CX PAVILLON OURENSE GAL
11 71939 GALLARDO Adrian PLAYAS MUR
12 101090 SÁNCHEZ Pablo TRAMPOLIN ALBACETE 1 CLM



 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

Sorteo: CAMPEONATO NACIONAL BASE TRAMPOLÍN
PAMPLONA, 8 al 9 de mayo 2024

Ord Dorsal Categoría Gimnasta/Equipo Entidad Fed.
13 79804 GOMARIZ Alejandro TRAMPOLIN ALBACETE 1 CLM
14 42513 LOPEZ Izan TRAMPOLIN ALBACETE 1 CLM
15 66694 IGUALADA Santiago TRAMPOLIN ALBACETE 1 CLM
16 67781 GUERRERO Jose Luis TRAMPOLIN ALBACETE 1 CLM
17 100677 CORDOBA Claudio TRAMPOLIN ALBACETE 1 CLM

BASE CADETE DMT FEM

Femenina
1 39915 BASE CADETE DMT

FEM
HERNANDEZ Lucia ATRIUM MALLORCA BAL

2 57073 QUETGLAS Africa ATRIUM MALLORCA BAL
3 370 BALBOA Andrea BURGAS GAL
4 411 SERRA Ines BURGAS GAL
5 38 BARCENA Celia C. T. RUDITRAMP CLM
6 45971 ARIAS Ana C. T. RUDITRAMP CLM
7 33780 PEREZ Adriana CD G ACROBATICA VA CYL
8 73049 SANCHEZ Aitzune CLUB DE GIMNASIA MAYUELU PVA
9 86841 ESTEBANEZ Nora CLUB DE GIMNASIA MAYUELU PVA

10 49151 CASTELLANOS Jimena CLUB GIMNASIA BURGOS CYL
11 38801 GOMEZ Daniela CLUB GIMNASTICO GETAFE MAD
12 102263 ANDRES Irene CLUB GIMNASTICO GETAFE MAD
13 34265 VILLAR Irene CLUB GIMNASTICO GETAFE MAD
14 102269 RAMÓN Victoria CLUB GIMNASTICO GETAFE MAD
15 34261 JIMENEZ Lola CLUB GIMNASTICO GETAFE MAD
16 19765 BERETENS Paula CLUB HUERVATRAMP ARA
17 89474 ABAD Alixe CLUB HUERVATRAMP ARA
18 48196 RODRIGUEZ-BATLLORI Maria CLUB LA PLAYA CAN
19 73824 CASTILLA Adriana CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN MAD
20 11063 SANZ Daira CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN MAD
21 88542 FERNANDEZ Leire CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN MAD
22 74087 FERNANDEZ Claudia CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN MAD
23 2157 CABALEIRO Aldara CLUB TREBOADA - PONTEVEDRA GAL
24 17817 PARAMO Elia DEPORTIVA DE BURGOS CYL
25 17838 PRIETO Valeria DEPORTIVA DE BURGOS CYL
26 38910 ORTEGA Alicia DEPORTIVA DE BURGOS CYL
27 14120 ORDOÑEZ Ariadna DEPORTIVA DE BURGOS CYL
28 41331 CARTA Alessia GLOBAL TRAMP CAN
29 76390 SIEMEK Sophia * GLOBAL TRAMP CAN
30 10695 MOLINA Alba PLAYAS MUR
31 26591 DONNELLY Izabella Violet * PLAYAS MUR
32 67180 GARCIA Alba TRAMPOLIN ARROYO VALLADOLID CYL



 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

Sorteo: CAMPEONATO NACIONAL BASE TRAMPOLÍN
PAMPLONA, 8 al 9 de mayo 2024

Ord Dorsal Categoría Gimnasta/Equipo Entidad Fed.

BASE CADETE DMT MAS

Masculina
1 81153 BASE CADETE DMT

MAS
RON Ilan ATRIUM MALLORCA 1 BAL

2 276 ALONSO Daniel BURGAS GAL
3 45052 TOUZA Leo BURGAS GAL
4 79102 FERNANDEZ Angel CD G ACROBATICA VA 1 CYL
5 102346 BLANCO Asier CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN MAD
6 89753 ORTÍZ Mario CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN MAD
7 45024 BLANCO Martin CX PAVILLON OURENSE GAL
8 2273 CELIS Benjamin CX PAVILLON OURENSE GAL
9 49221 JAIME Daniel PLAYAS 1 MUR

10 10751 GONZALEZ Jorge PLAYAS 1 MUR
11 99131 VIDAL Pedro PLAYAS 1 MUR

BASE INFANTIL DMT FEM

Femenina
1 100861 BASE INFANTIL DMT

FEM
SERRANO Ines AEROTRAMP CLM

2 101743 NAVARRO Sara AEROTRAMP CLM
3 68042 MUÑOZ Leire AEROTRAMP CLM
4 68038 GIL Julia AEROTRAMP CLM
5 100863 MARTINEZ Martina AEROTRAMP CLM
6 68012 DONATE Patricia Kim AEROTRAMP CLM
7 72206 ALBARRACIN Daisy Joy ATRIUM MALLORCA BAL
8 39161 LOPEZ Mireia ATRIUM MALLORCA BAL
9 39912 CARCABOSO Ulyana ATRIUM MALLORCA BAL

10 59903 PEREZ Sara CLUB GIMNASIA BURGOS CYL
11 62119 SEDANO Lucia CLUB GIMNASIA BURGOS CYL
12 59910 ERCILLA Rebeca CLUB GIMNASIA BURGOS CYL
13 61353 APARICIO Vega CLUB GIMNASIA BURGOS CYL
14 86646 RODRIGUEZ Noa CLUB GIMNASTICO OLIMPUS ZEUS CAN
15 86728 CABALLERO Davinia CLUB GIMNASTICO OLIMPUS ZEUS CAN
16 24439 SANCLAUDIO Izarbe CLUB HUERVATRAMP ARA
17 90091 THAMS Cecilia CLUB LA PLAYA CAN
18 61784 FALCON Vega CLUB LA PLAYA CAN
19 102364 ROSENDO Iris CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN MAD
20 88472 BARRIENTOS Berta CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN MAD
21 89747 GONZÁLEZ Angela CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN MAD
22 88467 VILLALBA Elia CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN MAD
23 102335 GONZALEZ Rocio CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN MAD
24 93607 BAÑERA Maira CLUB TREBOADA - PONTEVEDRA GAL
25 17885 GARCIA Monica DEPORTIVA DE BURGOS CYL
26 82854 PALOMAR Carla DEPORTIVA DE BURGOS CYL
27 67395 ANDRES Sara DEPORTIVA DE BURGOS CYL
28 67401 VAZQUEZ Julia DEPORTIVA DE BURGOS CYL
29 14089 RUIZ Adriana DEPORTIVA DE BURGOS CYL
30 67403 RODRIGUEZ Manuela DEPORTIVA DE BURGOS CYL
31 32189 DELIA Lucia GLOBAL TRAMP CAN
32 42441 VRUBLIAUSKAITE Ula * GLOBAL TRAMP CAN
33 83456 COLLOVIGH Michelle * GLOBAL TRAMP CAN



 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

Sorteo: CAMPEONATO NACIONAL BASE TRAMPOLÍN
PAMPLONA, 8 al 9 de mayo 2024

Ord Dorsal Categoría Gimnasta/Equipo Entidad Fed.
34 86785 DELGADO Natalia PLAYAS MUR
35 39097 SUAREZ Leila XIMNASIA A ESTRADA GAL
36 49485 CAMPOS Alejandra XIMNASIA A ESTRADA GAL
37 75137 DEL AMO Udane XIMNASIA A ESTRADA GAL

BASE INFANTIL DMT MAS

Masculina
1 27292 BASE INFANTIL DMT

MAS
GARCIA Manuel AEROTRAMP 1 CLM

2 59554 ALVAREZ Daniel C. T. RUDITRAMP CLM
3 72329 CAÑADAS Jaime C. T. RUDITRAMP CLM
4 64822 GONZALEZ Leo CD G ACROBATICA VA 1 CYL
5 49153 ESTEBAN Diego CLUB GIMNASIA BURGOS 1 CYL
6 86641 GUEDES Fernando CLUB GIMNASTICO OLIMPUS ZEUS

1
CAN

7 60499 NDIAYE Ename CLUB LA PLAYA 1 CAN
8 95504 CAÑADA Pablo CLUB LA PLAYA 1 CAN
9 102459 CARRERO Pablo CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN MAD

10 102353 REBOTO Marco CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN MAD
11 67171 AVILES Ruben PLAYAS 1 MUR
12 34688 DE LA CRUZ Mario PLAYAS 1 MUR
13 97472 GONZÁLEZ Yago PLAYAS 1 MUR
14 38022 YUSTE Leo PLAYAS 1 MUR
15 36646 RUBIO Adrian TRAMPOLIN ALBACETE 1 CLM

BASE JUVENIL DMT FEM

Femenina
1 28172 BASE JUVENIL DMT

FEM
PEREZ Ines AST

2 87428 MARIN Lucia AEROTRAMP CLM
3 4321 SILVA Ariadna CD G ACROBATICA VA CYL
4 64358 CABEZAS Ana CD G ACROBATICA VA CYL
5 26989 MARTINEZ Aiara CLUB DE GIMNASIA MAYUELU PVA
6 21106 ARGOTE Noa CLUB DE GIMNASIA MAYUELU PVA
7 40712 MERINO Irati CLUB DE GIMNASIA MAYUELU PVA
8 1099 SANCHO Gloria CLUB GIMNASIA BURGOS CYL
9 1065 BARCENILLA Agueda CLUB GIMNASIA BURGOS CYL

10 102543 MARTINEZ Rebeca CLUB GIMNASTICO COSLADA MAD
11 15379 GONZALEZ Andrea CLUB GIMNASTICO COSLADA MAD
12 48158 HERNANDEZ Clara CLUB GIMNASTICO COSLADA MAD
13 102266 GRANDE Lucia CLUB GIMNASTICO GETAFE MAD
14 71827 PEREZ Adriana CLUB GIMNASTICO OLIMPUS ZEUS CAN
15 19759 JIMENEZ Delia CLUB HUERVATRAMP ARA
16 19746 GARCIA Nayara CLUB HUERVATRAMP ARA
17 102361 LEGIDO Paula CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN MAD
18 73820 MARTIN Paula CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN MAD
19 102375 ALONSO Laura CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN MAD
20 102453 BOAGHE Ryanna CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN MAD
21 102343 ARAGONESES Nadia CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN MAD
22 102347 CARRERA Malena CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN MAD
23 89752 SOSA Laura CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN MAD



 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

Sorteo: CAMPEONATO NACIONAL BASE TRAMPOLÍN
PAMPLONA, 8 al 9 de mayo 2024

Ord Dorsal Categoría Gimnasta/Equipo Entidad Fed.
24 10387 MARTINEZ Candela CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN MAD
25 102458 UMPIERREZ Dania Nayeli CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN MAD
26 73821 SANCHEZ Atenea CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN MAD
27 73825 NOGALES Beatriz CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN MAD
28 11133 MORENO Eva CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN MAD
29 102366 GOMEZ Rocio CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN MAD
30 73819 PEREZ Itziar CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN MAD
31 2181 PEREIRA Laura CLUB TREBOADA - PONTEVEDRA GAL
32 2171 CIMA Lucia CLUB TREBOADA - PONTEVEDRA GAL
33 9877 RODRIGUEZ Sira CLUB XIMNASIA VILA DE MARIN GAL
34 28621 POUSADA Lucia CLUB XIMNASIA VILA DE MARIN GAL
35 61754 ABELLAS Lua CX PAVILLON OURENSE GAL
36 3489 FERNANDEZ Athenea CX PAVILLON OURENSE GAL
37 32757 RODRIGUEZ Noa CX PAVILLON OURENSE GAL
38 15971 BUSTO Carmen Elena DEPORTIVA DE BURGOS CYL
39 14110 ORDOÑEZ Amelia DEPORTIVA DE BURGOS CYL
40 17891 LOPEZ Daniela DEPORTIVA DE BURGOS CYL
41 15931 GONZALEZ Alba DEPORTIVA DE BURGOS CYL
42 15996 CASTRO Manuela DEPORTIVA DE BURGOS CYL
43 14131 LLARENA Irene DEPORTIVA DE BURGOS CYL
44 17865 RUIZ Angela DEPORTIVA DE BURGOS CYL
45 28352 MUÑOZ Malvina GLOBAL TRAMP CAN
46 15963 CELDRAN Virginia PLAYAS MUR
47 8736 LEON Lucia PLAYAS MUR
48 29523 SANCHEZ Lara PLAYAS MUR
49 8747 ZAPATA Mercedes PLAYAS MUR
50 11169 NAVARRO Nerea TRAMPOLIN ALBACETE CLM
51 42531 BELTRAN Maria TRAMPOLIN ALBACETE CLM
52 19245 BUELA Antia XIMNASIA A ESTRADA GAL

BASE JUVENIL DMT MAS

Masculina
1 45765 BASE JUVENIL DMT

MAS
HERNANDEZ Noah ATRIUM MALLORCA 1 BAL

2 21050 PEREZ Miguel BURGAS GAL
3 429 SERRA Samuel BURGAS GAL
4 273 MEDEIROS David BURGAS GAL
5 72316 SANCHEZ Álvaro C. T. RUDITRAMP CLM
6 12110 PEREZ Gonzalo CD G ACROBATICA VA 1 CYL
7 5633 BENITO Miguel Quang CD G ACROBATICA VA 1 CYL
8 102053 VILARNAU Biel CE OLIMPIC MAR BELLA CAT
9 101163 VIDE Izan CLUB DE GIMNASIA MAYUELU 1 PVA

10 60424 PEREZ Carlos CLUB GIMNASTICO OLIMPUS ZEUS
1

CAN

11 28272 RAMIREZ Isaac CLUB GIMNASTICO OLIMPUS ZEUS
1

CAN

12 86773 OTERO Alvaro CLUB GIMNASTICO OLIMPUS ZEUS
1

CAN

13 89472 RODRIGO Ruben CLUB HUERVATRAMP 1 ARA
14 11087 OLARTE Gonzalo CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN MAD
15 35394 LOPEZ Ruben CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN MAD
16 102340 BURCIO Mario CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN MAD



 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

Sorteo: CAMPEONATO NACIONAL BASE TRAMPOLÍN
PAMPLONA, 8 al 9 de mayo 2024

Ord Dorsal Categoría Gimnasta/Equipo Entidad Fed.
17 88462 BRAVO Pablo CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN MAD
18 3971 LOEDA Lucas CLUB TREBOADA - PONTEVEDRA GAL
19 62709 GONZÁLEZ Xoel CLUB XIMNASIA VILA DE MARIN GAL
20 9876 RODRIGUEZ Hernan CLUB XIMNASIA VILA DE MARIN GAL
21 82893 MARTINEZ Alejandro DEPORTIVA DE BURGOS 1 CYL
22 56314 PINAMONTI Daniele GLOBAL TRAMP 1 CAN
23 8723 LOPEZ Adrian PLAYAS 1 MUR
24 8757 INGLES Jose PLAYAS 1 MUR
25 38734 VIZCAINO Aitor PLAYAS 1 MUR
26 10698 MOLINA Ivan PLAYAS 1 MUR
27 81751 ABELLÁN Raúl Arturo TRAMPOLIN ALBACETE 1 CLM

BASE ALEVIN TRA FEM

Femenina
1 40647 BASE ALEVIN TRA

FEM
GIL Celia AEROTRAMP CLM

2 57258 VALCARCEL Triana AEROTRAMP CLM
3 67961 MORENO Ainara AEROTRAMP CLM
4 47426 RISCO Irina ATRIUM MALLORCA BAL
5 87502 ÁLVAREZ María C. T. RUDITRAMP CLM
6 61162 MACHIN Iraia CD G ACROBATICA VA CYL
7 70914 GARCIA Naiara CLUB GIMNASTICO OLIMPUS ZEUS CAN
8 103605 BALAGUER Maria CLUB HUERVATRAMP ARA
9 102358 BARRIENTOS Eva CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN MAD

10 102344 FRANCO Marta CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN MAD
11 102369 REBOLLO Abril CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN MAD
12 79724 GONZÁLEZ María CX PAVILLON OURENSE GAL
13 65227 MONTEAGUDO Iria CX PAVILLON OURENSE GAL
14 67404 TERREROS Sandra DEPORTIVA DE BURGOS CYL
15 67392 PEREZ Olivia DEPORTIVA DE BURGOS CYL
16 67371 PEÑA Jimena DEPORTIVA DE BURGOS CYL
17 82852 GONZÁLEZ Jimena DEPORTIVA DE BURGOS CYL
18 82855 VÁZQUEZ Clara DEPORTIVA DE BURGOS CYL
19 79806 GOMEZ Alba TRAMPOLIN ALBACETE CLM
20 101084 UTRILLA Marta TRAMPOLIN ALBACETE CLM
21 65836 GALDÓN Vera TRAMPOLIN ALBACETE CLM
22 100681 GOMEZ Lara TRAMPOLIN ALBACETE CLM
23 81511 BERNABEU Ana TRAMPOLIN ALBACETE CLM
24 99645 BERMEJO Iris TRAMPOLIN ARROYO VALLADOLID CYL
25 67196 MARAÑA Claudia TRAMPOLIN ARROYO VALLADOLID CYL



 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

Sorteo: CAMPEONATO NACIONAL BASE TRAMPOLÍN
PAMPLONA, 8 al 9 de mayo 2024

Ord Dorsal Categoría Gimnasta/Equipo Entidad Fed.

BASE ALEVIN TRA MAS

Masculina
1 68694 BASE ALEVIN TRA

MAS
AYUSO Sergio AEROTRAMP 1 CLM

2 101391 CUARTERO Eduardo AEROTRAMP 1 CLM
3 27290 GARCIA Diego AEROTRAMP 1 CLM
4 57267 GARCIA Lucas AEROTRAMP 1 CLM
5 102544 MOTILLA Raul CLUB GIMNASTICO COSLADA MAD
6 70906 HURTADO Sergio CLUB GIMNASTICO OLIMPUS ZEUS

1
CAN

7 29086 VIVES Hugo CLUB HUERVATRAMP 1 ARA
8 103626 BARRIO Izan CLUB HUERVATRAMP 1 ARA
9 102349 MARTIN Pablo CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN MAD

10 81602 DE LA FUENTE Roi CLUB XIMNASIA PONTEVEDRA GAL
11 65390 GALAN Aleix CX PAVILLON OURENSE GAL
12 71939 GALLARDO Adrian PLAYAS MUR
13 66694 IGUALADA Santiago TRAMPOLIN ALBACETE 1 CLM
14 101090 SÁNCHEZ Pablo TRAMPOLIN ALBACETE 1 CLM
15 42513 LOPEZ Izan TRAMPOLIN ALBACETE 1 CLM
16 79804 GOMARIZ Alejandro TRAMPOLIN ALBACETE 1 CLM
17 100677 CORDOBA Claudio TRAMPOLIN ALBACETE 1 CLM
18 67781 GUERRERO Jose Luis TRAMPOLIN ALBACETE 1 CLM

BASE CADETE TRA FEM

Femenina
1 39915 BASE CADETE TRA

FEM
HERNANDEZ Lucia ATRIUM MALLORCA BAL

2 57073 QUETGLAS Africa ATRIUM MALLORCA BAL
3 45971 ARIAS Ana C. T. RUDITRAMP CLM
4 38 BARCENA Celia C. T. RUDITRAMP CLM
5 33780 PEREZ Adriana CD G ACROBATICA VA CYL
6 49151 CASTELLANOS Jimena CLUB GIMNASIA BURGOS CYL
7 102263 ANDRES Irene CLUB GIMNASTICO GETAFE MAD
8 34265 VILLAR Irene CLUB GIMNASTICO GETAFE MAD
9 38801 GOMEZ Daniela CLUB GIMNASTICO GETAFE MAD

10 102269 RAMÓN Victoria CLUB GIMNASTICO GETAFE MAD
11 34261 JIMENEZ Lola CLUB GIMNASTICO GETAFE MAD
12 89474 ABAD Alixe CLUB HUERVATRAMP ARA
13 19765 BERETENS Paula CLUB HUERVATRAMP ARA
14 48196 RODRIGUEZ-BATLLORI Maria CLUB LA PLAYA CAN
15 74087 FERNANDEZ Claudia CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN MAD
16 73824 CASTILLA Adriana CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN MAD
17 11063 SANZ Daira CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN MAD
18 88542 FERNANDEZ Leire CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN MAD
19 38910 ORTEGA Alicia DEPORTIVA DE BURGOS CYL
20 14120 ORDOÑEZ Ariadna DEPORTIVA DE BURGOS CYL
21 17838 PRIETO Valeria DEPORTIVA DE BURGOS CYL
22 17817 PARAMO Elia DEPORTIVA DE BURGOS CYL
23 76390 SIEMEK Sophia * GLOBAL TRAMP CAN
24 41331 CARTA Alessia GLOBAL TRAMP CAN
25 26591 DONNELLY Izabella Violet * PLAYAS MUR



 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

Sorteo: CAMPEONATO NACIONAL BASE TRAMPOLÍN
PAMPLONA, 8 al 9 de mayo 2024

Ord Dorsal Categoría Gimnasta/Equipo Entidad Fed.
26 10695 MOLINA Alba PLAYAS MUR
27 67180 GARCIA Alba TRAMPOLIN ARROYO VALLADOLID CYL

BASE CADETE TRA MAS

Masculina
1 81153 BASE CADETE TRA

MAS
RON Ilan ATRIUM MALLORCA 1 BAL

2 276 ALONSO Daniel BURGAS GAL
3 45052 TOUZA Leo BURGAS GAL
4 79102 FERNANDEZ Angel CD G ACROBATICA VA 1 CYL
5 89753 ORTÍZ Mario CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN MAD
6 102346 BLANCO Asier CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN MAD
7 12072 CARBALLO Samuel CLUB XIMNASIA PONTEVEDRA GAL
8 30801 DE BETHENCOURT Pablo CLUB XIMNASIA PONTEVEDRA GAL
9 45024 BLANCO Martin CX PAVILLON OURENSE GAL

10 2273 CELIS Benjamin CX PAVILLON OURENSE GAL
11 10751 GONZALEZ Jorge PLAYAS 1 MUR
12 99131 VIDAL Pedro PLAYAS 1 MUR
13 49221 JAIME Daniel PLAYAS 1 MUR

BASE INFANTIL TRA FEM

Femenina
1 68038 BASE INFANTIL TRA

FEM
GIL Julia AEROTRAMP CLM

2 68012 DONATE Patricia Kim AEROTRAMP CLM
3 100861 SERRANO Ines AEROTRAMP CLM
4 100863 MARTINEZ Martina AEROTRAMP CLM
5 101743 NAVARRO Sara AEROTRAMP CLM
6 68042 MUÑOZ Leire AEROTRAMP CLM
7 39161 LOPEZ Mireia ATRIUM MALLORCA BAL
8 72206 ALBARRACIN Daisy Joy ATRIUM MALLORCA BAL
9 39912 CARCABOSO Ulyana ATRIUM MALLORCA BAL

10 59903 PEREZ Sara CLUB GIMNASIA BURGOS CYL
11 59910 ERCILLA Rebeca CLUB GIMNASIA BURGOS CYL
12 61353 APARICIO Vega CLUB GIMNASIA BURGOS CYL
13 62119 SEDANO Lucia CLUB GIMNASIA BURGOS CYL
14 86728 CABALLERO Davinia CLUB GIMNASTICO OLIMPUS ZEUS CAN
15 86646 RODRIGUEZ Noa CLUB GIMNASTICO OLIMPUS ZEUS CAN
16 89470 GOMEZ Mara CLUB HUERVATRAMP ARA
17 61784 FALCON Vega CLUB LA PLAYA CAN
18 90091 THAMS Cecilia CLUB LA PLAYA CAN
19 102335 GONZALEZ Rocio CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN MAD
20 102364 ROSENDO Iris CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN MAD
21 88472 BARRIENTOS Berta CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN MAD
22 88467 VILLALBA Elia CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN MAD
23 89747 GONZÁLEZ Angela CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN MAD
24 89085 BARCALA Alicia CLUB XIMNASIA PONTEVEDRA GAL
25 82854 PALOMAR Carla DEPORTIVA DE BURGOS CYL
26 14089 RUIZ Adriana DEPORTIVA DE BURGOS CYL
27 17885 GARCIA Monica DEPORTIVA DE BURGOS CYL
28 67401 VAZQUEZ Julia DEPORTIVA DE BURGOS CYL



 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

Sorteo: CAMPEONATO NACIONAL BASE TRAMPOLÍN
PAMPLONA, 8 al 9 de mayo 2024

Ord Dorsal Categoría Gimnasta/Equipo Entidad Fed.
29 67403 RODRIGUEZ Manuela DEPORTIVA DE BURGOS CYL
30 32189 DELIA Lucia GLOBAL TRAMP CAN
31 83456 COLLOVIGH Michelle * GLOBAL TRAMP CAN
32 86785 DELGADO Natalia PLAYAS MUR

BASE INFANTIL TRA MAS

Masculina
1 27292 BASE INFANTIL TRA

MAS
GARCIA Manuel AEROTRAMP 1 CLM

2 59554 ALVAREZ Daniel C. T. RUDITRAMP CLM
3 72329 CAÑADAS Jaime C. T. RUDITRAMP CLM
4 64822 GONZALEZ Leo CD G ACROBATICA VA 1 CYL
5 49153 ESTEBAN Diego CLUB GIMNASIA BURGOS 1 CYL
6 86641 GUEDES Fernando CLUB GIMNASTICO OLIMPUS ZEUS

1
CAN

7 60499 NDIAYE Ename CLUB LA PLAYA 1 CAN
8 95504 CAÑADA Pablo CLUB LA PLAYA 1 CAN
9 102459 CARRERO Pablo CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN MAD

10 102353 REBOTO Marco CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN MAD
11 81613 COSTA Leopoldo CLUB XIMNASIA PONTEVEDRA GAL
12 82733 SANTISO Alexandre CLUB XIMNASIA PONTEVEDRA GAL
13 82739 PEREZ Daniel CLUB XIMNASIA PONTEVEDRA GAL
14 97472 GONZÁLEZ Yago PLAYAS 1 MUR
15 34688 DE LA CRUZ Mario PLAYAS 1 MUR
16 67171 AVILES Ruben PLAYAS 1 MUR
17 38022 YUSTE Leo PLAYAS 1 MUR
18 13244 GONZALEZ Daniel TRAMPOLIN ALBACETE 1 CLM
19 36646 RUBIO Adrian TRAMPOLIN ALBACETE 1 CLM
20 65606 BERRADA Sami TRAMPOLIN ALBACETE 1 CLM

BASE JUVENIL TRA FEM

Femenina
1 28172 BASE JUVENIL TRA

FEM
PEREZ Ines AST

2 87428 MARIN Lucia AEROTRAMP CLM
3 25487 RAMIREZ Daniela AEROTRAMP CLM
4 284 TOUZA Paula BURGAS GAL
5 274 RODRIGUEZ Clara BURGAS GAL
6 4321 SILVA Ariadna CD G ACROBATICA VA CYL
7 64358 CABEZAS Ana CD G ACROBATICA VA CYL
8 40712 MERINO Irati CLUB DE GIMNASIA MAYUELU PVA
9 1065 BARCENILLA Agueda CLUB GIMNASIA BURGOS CYL

10 1099 SANCHO Gloria CLUB GIMNASIA BURGOS CYL
11 15379 GONZALEZ Andrea CLUB GIMNASTICO COSLADA MAD
12 48158 HERNANDEZ Clara CLUB GIMNASTICO COSLADA MAD
13 102543 MARTINEZ Rebeca CLUB GIMNASTICO COSLADA MAD
14 102266 GRANDE Lucia CLUB GIMNASTICO GETAFE MAD
15 71827 PEREZ Adriana CLUB GIMNASTICO OLIMPUS ZEUS CAN
16 19759 JIMENEZ Delia CLUB HUERVATRAMP ARA
17 73819 PEREZ Itziar CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN MAD
18 11133 MORENO Eva CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN MAD



 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

Sorteo: CAMPEONATO NACIONAL BASE TRAMPOLÍN
PAMPLONA, 8 al 9 de mayo 2024

Ord Dorsal Categoría Gimnasta/Equipo Entidad Fed.
19 89752 SOSA Laura CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN MAD
20 102366 GOMEZ Rocio CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN MAD
21 73825 NOGALES Beatriz CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN MAD
22 102375 ALONSO Laura CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN MAD
23 102453 BOAGHE Ryanna CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN MAD
24 73820 MARTIN Paula CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN MAD
25 102361 LEGIDO Paula CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN MAD
26 10416 TORRES Zaira CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN MAD
27 73823 MAESTRO Claudia CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN MAD
28 102347 CARRERA Malena CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN MAD
29 10387 MARTINEZ Candela CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN MAD
30 73821 SANCHEZ Atenea CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN MAD
31 102343 ARAGONESES Nadia CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN MAD
32 61754 ABELLAS Lua CX PAVILLON OURENSE GAL
33 3489 FERNANDEZ Athenea CX PAVILLON OURENSE GAL
34 32757 RODRIGUEZ Noa CX PAVILLON OURENSE GAL
35 15971 BUSTO Carmen Elena DEPORTIVA DE BURGOS CYL
36 14131 LLARENA Irene DEPORTIVA DE BURGOS CYL
37 17891 LOPEZ Daniela DEPORTIVA DE BURGOS CYL
38 15996 CASTRO Manuela DEPORTIVA DE BURGOS CYL
39 28352 MUÑOZ Malvina GLOBAL TRAMP CAN
40 8747 ZAPATA Mercedes PLAYAS MUR
41 29523 SANCHEZ Lara PLAYAS MUR
42 8736 LEON Lucia PLAYAS MUR
43 15963 CELDRAN Virginia PLAYAS MUR
44 11169 NAVARRO Nerea TRAMPOLIN ALBACETE CLM
45 42531 BELTRAN Maria TRAMPOLIN ALBACETE CLM

BASE JUVENIL TRA MAS

Masculina
1 45765 BASE JUVENIL TRA

MAS
HERNANDEZ Noah ATRIUM MALLORCA 1 BAL

2 273 MEDEIROS David BURGAS GAL
3 21050 PEREZ Miguel BURGAS GAL
4 429 SERRA Samuel BURGAS GAL
5 72316 SANCHEZ Álvaro C. T. RUDITRAMP CLM
6 12110 PEREZ Gonzalo CD G ACROBATICA VA 1 CYL
7 5633 BENITO Miguel Quang CD G ACROBATICA VA 1 CYL
8 102053 VILARNAU Biel CE OLIMPIC MAR BELLA CAT
9 101163 VIDE Izan CLUB DE GIMNASIA MAYUELU 1 PVA

10 28272 RAMIREZ Isaac CLUB GIMNASTICO OLIMPUS ZEUS
1

CAN

11 86773 OTERO Alvaro CLUB GIMNASTICO OLIMPUS ZEUS
1

CAN

12 89472 RODRIGO Ruben CLUB HUERVATRAMP 1 ARA
13 102340 BURCIO Mario CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN MAD
14 35394 LOPEZ Ruben CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN MAD
15 88462 BRAVO Pablo CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN MAD
16 35604 CASARES Angel CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN MAD
17 11087 OLARTE Gonzalo CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN MAD
18 56314 PINAMONTI Daniele GLOBAL TRAMP 1 CAN
19 8723 LOPEZ Adrian PLAYAS 1 MUR



 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

Sorteo: CAMPEONATO NACIONAL BASE TRAMPOLÍN
PAMPLONA, 8 al 9 de mayo 2024

Ord Dorsal Categoría Gimnasta/Equipo Entidad Fed.
20 38734 VIZCAINO Aitor PLAYAS 1 MUR
21 10698 MOLINA Ivan PLAYAS 1 MUR
22 17934 LOPEZ Angel PLAYAS 1 MUR
23 81751 ABELLÁN Raúl Arturo TRAMPOLIN ALBACETE 1 CLM
24 42542 RUIZ Miguel TRAMPOLIN ALBACETE 1 CLM

BASE ALEVIN TUM MIXTA

Mixta
1 61162 BASE ALEVIN TUM

MIXTA
MACHIN Iraia CD G ACROBATICA VA CYL

2 103503 MEDYNSKA Amieliia * CLUB XIMNASIA PONTEVEDRA GAL
3 16599 FERNANDEZ Alba DEPORTIVA DE BURGOS CYL
4 82860 PEÑA Paula DEPORTIVA DE BURGOS CYL
5 82855 VÁZQUEZ Clara DEPORTIVA DE BURGOS CYL
6 67393 RUIZ Valeria DEPORTIVA DE BURGOS CYL
7 67392 PEREZ Olivia DEPORTIVA DE BURGOS CYL
8 67394 NUÑO Maria DEPORTIVA DE BURGOS CYL
9 82852 GONZÁLEZ Jimena DEPORTIVA DE BURGOS CYL

10 75155 GONZALEZ Mara XIMNASIA A ESTRADA GAL
11 82751 REBANAL Martín CLUB XIMNASIA PONTEVEDRA GAL
12 71939 GALLARDO Adrian PLAYAS MUR

BASE CADETE TUM FEM

Femenina
1 48196 BASE CADETE TUM

FEM
RODRIGUEZ-BATLLORI Maria CLUB LA PLAYA CAN

2 2157 CABALEIRO Aldara CLUB TREBOADA - PONTEVEDRA GAL
3 103500 DONCHENKO Ekaterina * CLUB XIMNASIA PONTEVEDRA GAL
4 103502 ZHIGALOVA Elizaveta * CLUB XIMNASIA PONTEVEDRA GAL
5 14120 ORDOÑEZ Ariadna DEPORTIVA DE BURGOS CYL
6 17838 PRIETO Valeria DEPORTIVA DE BURGOS CYL
7 38910 ORTEGA Alicia DEPORTIVA DE BURGOS CYL
8 26591 DONNELLY Izabella Violet * PLAYAS MUR
9 10695 MOLINA Alba PLAYAS MUR

BASE CADETE TUM MAS

Masculina
1 3661 BASE CADETE TUM

MAS
PEREZ Mauro CLUB TREBOADA - PONTEVEDRA GAL

2 8711 BENITEZ Aaron PLAYAS 1 MUR
3 62349 VALENCIA Francisco Javier PLAYAS 1 MUR
4 10751 GONZALEZ Jorge PLAYAS 1 MUR



 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

Sorteo: CAMPEONATO NACIONAL BASE TRAMPOLÍN
PAMPLONA, 8 al 9 de mayo 2024

Ord Dorsal Categoría Gimnasta/Equipo Entidad Fed.

BASE INFANTIL TUM MIXTA

Mixta
1 18725 BASE INFANTIL TUM

MIXTA
SENA Noa CLUB HUERVATRAMP ARA

2 95504 CAÑADA Pablo CLUB LA PLAYA 1 CAN
3 60499 NDIAYE Ename CLUB LA PLAYA 1 CAN
4 62109 DE LUIS Eva CLUB LA PLAYA CAN
5 90091 THAMS Cecilia CLUB LA PLAYA CAN
6 61784 FALCON Vega CLUB LA PLAYA CAN
7 93607 BAÑERA Maira CLUB TREBOADA - PONTEVEDRA GAL
8 103501 CHECHVADZE Tea * CLUB XIMNASIA PONTEVEDRA GAL
9 103636 TIKHONOVA Karolina * CLUB XIMNASIA PONTEVEDRA GAL

10 103499 LIASHENKO Oliviia * CLUB XIMNASIA PONTEVEDRA GAL
11 17885 GARCIA Monica DEPORTIVA DE BURGOS CYL
12 82854 PALOMAR Carla DEPORTIVA DE BURGOS CYL
13 67395 ANDRES Sara DEPORTIVA DE BURGOS CYL
14 14089 RUIZ Adriana DEPORTIVA DE BURGOS CYL
15 103704 MARTINEZ Aroa XIMNASIA A ESTRADA GAL

BASE JUVENIL TUM FEM

Femenina
1 64358 BASE JUVENIL TUM

FEM
CABEZAS Ana CD G ACROBATICA VA CYL

2 4321 SILVA Ariadna CD G ACROBATICA VA CYL
3 21106 ARGOTE Noa CLUB DE GIMNASIA MAYUELU PVA
4 28442 RAMOS Sofia CLUB LA PLAYA CAN
5 2181 PEREIRA Laura CLUB TREBOADA - PONTEVEDRA GAL
6 2171 CIMA Lucia CLUB TREBOADA - PONTEVEDRA GAL
7 15971 BUSTO Carmen Elena DEPORTIVA DE BURGOS CYL
8 15996 CASTRO Manuela DEPORTIVA DE BURGOS CYL
9 14110 ORDOÑEZ Amelia DEPORTIVA DE BURGOS CYL

10 14131 LLARENA Irene DEPORTIVA DE BURGOS CYL
11 8736 LEON Lucia PLAYAS MUR
12 29523 SANCHEZ Lara PLAYAS MUR
13 19321 FERNANDEZ Naiara XIMNASIA A ESTRADA GAL

BASE JUVENIL TUM MAS

Masculina
1 82893 BASE JUVENIL TUM

MAS
MARTINEZ Alejandro DEPORTIVA DE BURGOS 1 CYL

2 17934 LOPEZ Angel PLAYAS 1 MUR
3 8757 INGLES Jose PLAYAS 1 MUR


